[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07.2014
        г. Норильск
                          №396
	О внесении     изменений     в    постановление    Администрации    города    Норильска   от 16.04.2014 № 185

         В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Состав ликвидационной комиссии, утвержденной постановлением Администрации города Норильска от 16.04.2014 № 185 «О ликвидации общества с ограниченной ответственностью «Торгово-бытовой комплекс Норильск», изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Руководитель Администрации города Норильска
      Е.Ю. Поздняков
Приложение
к постановлению Администрации города Норильска

от 11.07.2014.  №396
Утвержден
постановлением Администрации

города Норильска

от 16.04.2014 №185

Состав ликвидационной комиссии

	Казакова

 Ольга Владимировна
	заместитель начальника Управления имущества  Администрации города Норильска – председатель  комиссии

	Члены комиссии:

	Бояринова

Екатерина Юрьевна
	главный специалист отдела учета имущества Управления имущества Администрации города Норильска

	Коселовская

Ирина Александровна
	начальник отдела по работе с муниципальными предприятиями Управления потребительского рынка и услуг Администрации города Норильска